МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

U  2021 № 60D

Об отмене распоряжения от
03.02.2016 № 39 «Об утверждении
Административного регламента по
исполнению муниципальной
функции «Осуществление
муниципального земельного
контроля на территории
муниципального образования
города Белогорск»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в
соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации», Положением о порядке осуществления муниципального
земельного контроля на территории муниципального образования города
Белогорск, утвержденным решением Белогорского городского Совета
народных депутатов от 24.09.2021 № 67/58,

1. Отменить распоряжение МКУ «Комитет имущественных отношений
Администрации города Белогорск» от 03.02.2016 № 39 «Об утверждении
Административного регламента по исполнению муниципальной функции
«Осуществление муниципального земельного контроля на территории
муниципального образования города Белогорск».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2022 года.
3. Опубликовать распоряжение на официальном сайте муниципального

образования города Белогорск http://www.belogorck.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника отдела контроля Трушину Н.И.

Председатель МКУ «Коми
имущественных отношен
Администрации города Бе А.И. Шапран

http://www.belogorck.ru

Муниципальное казенное учреждение «Комитет имущественных
отношений Администрации города Белогорск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

O b . C J L 2016 № 49

Об утверждении Административного
регламента по исполнению
муниципальной функции
«Осуществление муниципального
земельного контроля на территории
муниципального образования города
Белогорск»

В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 №
294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,
Законом Амурской области от 29.12.2014 № 479-03 «О порядке осуществления
муниципального земельного контроля на территории Амурской области», Уставом
муниципального образования города Белогорск, Положением о порядке
осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального
образования города Белогорск, утвержденным постановлением Администрации
города Белогорск от 29.05.2015 № 831, Порядком разработки и утверждения
административных регламентов исполнения муниципальных функций, утвержденным
постановлением Администрации города Белогорск от 31.05.2011 № 826:

1. Утвердить Административный регламент по исполнению муниципальной
функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории
муниципального образования города Белогорск».

2. Разместить Административный регламент по исполнению муниципальной
функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории
муниципального образования города Белогорск», на портале государственных
и муниципальных услуг (функций) Амурской области.

3. Опубликовать в газете «Белогорский вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

председателя -  начальника отдела по земельным отношениям Синько А.В.

АПредседатель МКУ «Комитет
имущественных отношений
Администрации города Белогорск

\ Ж  & *£
V  V

Д.В. Саржевский